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From: s12e] 5.1.2e

Sent: Wed 3/10/2021 5:46:02 PM

Subject: FW: Planning Xerox

Received: Wed 3/10/2021 5:46:03 PM

TKN

Projectbureau Covid-19 vaccinatie

512e 51.2e

IEEEnl

Rijksinstituutvoor Volksgezondheid en Milieu
Programma Covid-19 vaccinatie

trom:JE IEKEES] SEEKERvn i>
Sent: woensdag 10 maart 2021 15:46

ro: HE NRELSAE>
Subject: RE: Planning Xerox

HaIEEE

Graag eerst in conclaaf gaan met EEE zij coérdineert e.e.a. namens C&D. Als er meer duidelijkheid is over

wat we precies willen en er dan nog concrete vragen zijn, dan kunnen we eventueel met Xerox rond tafel als dat

nog nodig is. Maar als de vragen die Xerox gaat stellen (dat zijn namelijk dezelfde vragen die wij stellen) toch niet

beantwoord kunnen worden, kunnen ook zij geen helderheid geven, planningen maken of anderszins oplossingen
bieden. En dan kost het iedereen veel tijd en energie en levert zo'n afspraak niks op...

Met vriendelijke groet,

Stafeenheid Communicatie & Documentaire Informatievoorziening

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

YEO®
Van: < rivm.nl>

Verzonden: woensdag 10 maart 2021 15:40

Aan: [IEE arivm.ni>;[EE I ENE ERE iv. >; IEEE EREDEovm n>;
rivm.nl>

a rivm.ni>; EXE ERE rivm.ni>; ERE EEE rivm.nl>



1270288

Onderwerp: RE: Planning Xerox

HO CER

Zou een dergelijk gesprek zoals we hieronder aangeven ook tot een optie behoren? Anders ben ik bang dat we dan

toch een lijst met scenario’s moeten gaan voorleggen, is niet mijn voorkeursoptie *.

Dank,

Projectbureau Covid-19 vaccinatie

rivmn.nl

Rijksinstituut voor Volksgezon. ei

Programma Covid-19 vaccinatie

Sent: woensdag 10 maart 2021 14:50

[El ISR EN < 5.1.2e @rivm.nl>; 5.1.2e 5.1.2e rivm.nl>

5.1.2e @ rivm.nl>; rivm.nl>;

ivm.nl>;

rivm.nl>; ERE

@rivm.nl>

Subject: RE: Planning Xerox

Ha EEE

Mijn vraag was om e.e.a. via |JJESEte spelen. Zij stuurt danIESE<rder aan.

In het kader van verwachtingsmanagement dus even: |IEEEv2chten nog even met verdere uitvraag
doen bij Xerox tot er meer duidelijk is over de precieze opdracht. Hoe en wat: dat horen ze van IEEE

Groet,

nsdag 10 maart 2021 14:42

cum; IESE EEE ivr o>;IERIEREY
Drivm.nl>

Onderwerp: RE: Planning Xerox

Collega’s,

Zoals gevraagd door|EilE neem ik hierbi; |IEEE» de mailwisseling op. Zie onder.

Met vriendelijke groet,



1270288

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

rivm.nl>

Sent: woensdag 10 maart 2021 12:09

To: BES
EAE ivm.

&

Ci rivm.nl>

rivm.ni>; ERE EE rivm.nl>
Subject: RE: Planning Xerox

Hoi allen,

Wij hebben even verder hierover nagedacht. Even een suggestie —

zou ook een verkeerde kunnen zijn daarmee,
dus we staan open voor andere ideeén.

Zou het een optie zijn dat we eens een brainstorm gesprek kunnen opzetten ter verkenning met Xerox/Van de Most

over het vraagstuk wat wij hebben (kortcyclisch uitnodigingen, dus -9 een opdracht en dan op -7/-6 de brieven

eruit, -5/-4 op de deurmat, -3 bevestigen aantal aanmeldingen, 0 en 1 vaccineren)? Dan kunnen we het vraagstuk

mogelijk even omdraaien en met hun meedenken over een oplossingsrichting.

We verwachten dat we vanaf 1 mei kunnen gaan starten met het uitnodigen op grote aantallen en hebben de

richtdatum dat 15 april e.e.a. gereedstaat hiervoor. Belangrijk is denk ik om ook even toelichting te geven bij de -9/-
3 planningsritmiek (zie PDF bijlage).

Hoe zouden we dat kunnen faciliteren? Dus even meer vanuit ons probleem denken samen met hun naar een

oplossing.

Groet,

5.1.2e

i
— Covid-19 vaccinatie

rivm.nl

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

rivm.nl>

Sent: woensdag 10 maart 2021 10:31

To: SE IE IESE SCSE  rivin.nl>



1270288

Subject: RE: Planning Xerox

Ha

Wil je deze vraag via |JEXES spelen? Zij kan eerst de

farmers
order met jullie bepalen en dan kan|JEEEof

IEEE» basis daarvan met Xerox en een planning bespreken. Ik ben geen orderbegeleider, ik

ben een soort eerste ‘escalatieniveau’ voor als |IIEIEE= stlopen of als er richting Xerox opgeschaald
moet worden, en zo ver zijh we nog niet.

Voor het uitvragen van de planning maakt het veel uit wat de specificaties zijn (oplage, inhoud enveloppe, zoals

aantal vel, kleur/zwart wit/rijksbriefpapier, becogde matdatum, dat soort zaken). Hoe duidelijker de opdracht hoe

beter (en strakker) de planning gemaakt kan worden.

In de bijlage stuur ik als voorbeeld even het formulier mee wat we gebruiken om de 65+ mailings in gang te zetten,
dan heb je zicht op welke informatie we nodig hebben (hoeft niet per se in dit formulier, maar gaat om de

benodigde specificaties). Onderstaande vraag is m.i. in ieder geval te weinig concreet, wat bedoel je bijvoorbeeld
met ‘15 april en 1 mei’? Zijn dat data voor aanleveren bestanden, aanleveren adressen, start productie, matdatum

of start prikken?

Met vriendelijke groet,

Stafeenheid Communicatie & Documentaire Informatievoorziening

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

5.1.2e

Verzonden: woensdag 10 maart 2021 10:14

Aan: < rivm.nl>

CC: rivm.nl>

Onderwerp: Planning Xerox

+EE

Bij het uitdenken van het opschalingsscenario hebben we tot nu toe de ontvangen planning van Xerox simpelweg 2

weken opgeschoven. Ik kan me echter voorstellen dat er met het verschuiven van de data ook iets verandert in de

doorlooptijd. Zou jij nogmaals een planning kunnen opvragen bij Xerox, als we uitgaan van 15 april en 1 mei als

nieuwe data?

Hoor het graag!

Groet,



Met vriendelijke groet,

siaofios12 |

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven
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